
   
                                                                                                                                                                                                            KLSC02-209        1/1 

Upozornění: Všechny výše uvedené informace jsou založeny na našich vlastních znalostech a zkušenostech. Zodpovědnost za výrobky, ve kterých byly 
použity naše materiály, nese výhradně jejich výrobce. Zároveň neneseme žádnou zodpovědnost za případné škody způsobené výše uvedenými informacemi. 

 
 
 
 
 

SCDET LAB01 
Manuální lahvový etiketovač 
 
 
 
Popis výrobku: 
 
- k rychlé aplikaci etiket na lahve, plechovky, sklenice a další válcovité předměty od průměru 12,7 do 165 mm 
- manuální dávkovač etiket určený pro krátkodobý chod 
- přesné umístění etiket do stejného místa pro zajištění shodného vzhledu 
- odolná kovová konstrukce 
- univerzální provedení – není potřeba žádného příslušenství pro nastavení různých velikostí štítků 
- bezúdržbové provedení 
 
 

ZVÝŠENÍ PRODUKTIVITY, ZDOKONALENÍ VAŠICH 
VÝROBKŮ 

ULEHČENÍ PRÁCE PŘI POLEPOVÁNÍ OVÁLNÝCH OBALŮ 

- LAHVÍ, SKLENIC, DÓZ, PLECHOVEK apod. 
 
 
 
 
 
 
                                         Základní technické parametry: 
 

Šířka etikety:   25 – 165 mm 
Délka etikety:   12 – 304 mm 
Max. průměr kotouče:  254 mm 
Vnitřní průměr kotouče:  76 mm 
Váha:    7,3 Kg 
Rozměry:                                         600 x 240 x 345 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


